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I.Numer Identyfikacji Podatkowej skladajacego deklaracje Zal:\cznik Nr .......
do Uchwaly Rady Gminy....................
Nr z dnia ..".......................,...........

DN-l DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

(

na I~:.~~~ I
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Tekstjedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9. poz. 84 ze zm.).
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6\ek nie maja1'ch osobowosci pra\\l'e.i bedacych

wlascicielami nieruchomosci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomosci lub obiektów budowlan'ch.
uzytko\\l1ikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomosci lub ich czesci albo obiektów budowlanych lub ich czesci.
stanowiacych wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki. samorzadu terytorialnego oraz dla osób fizycznych bedacych wspólwlascicielami
lub wspólposiadaczami z osobami prawnymi. badz z imlymi jednostkami organizacyjnymi nieposiad:yacymi osobowosci prawnej lub z
spólkami nieposiadajacymi osobowosci prawnej, z wyjatkiem osób tworzacych wspólnote mieszkaniowa.

TenIlin skladania: Do l5 stycznia katdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw na powstanie. badz
wygasniecie obowiazku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokosc podatku.

\!\.;jsce skladania: Wóit Gminy............................... wlasciwy z.ewzgledu na miejsce po\ozel\ia przedmiotÓw ""odatkowania.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy.....................................

Adres """"""'" ...... ............ ."... ............ ......... ....... ...................,. .................. ...... ......... ...... ......... ......... ......... ...... ...... ... ... .................. ... ... ... .....

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE (niepotrzebne skreslic).-dotyczy skladajacel!odeklaracie niebedacel!o osoba lizyczna u. - dotyczy skladaiacel!o deklaracie bedacel!o osoba lizvczna

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajacego deklaracje (l.'\Znaczycwlasciwa krn.tke)

, CJ I. osoba fizyczna CJ 2. osoba prawna" O 3. jednostka oranizacyjna

D 4. spólka nie majaca osobowosci prawnei
-

5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciwa kratke)
D l. wlasciciel CJ 2. wspólwlasciciel O 3. posiadacz samoistny CJ 4. wspólposiadaczsamoistnyD 5. uzytkownik wieczysty

O 6. wspóluzytkow\\ik wieczysty CJ 7. posiadacz. O 8. wspólposiadacz,
t 6. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y dzialek

i
7. Numer/y ksiegi wizystej lub zbioru/ów dokumentów

8. Nazwa pelna. / Naz.;wisko, pierwsze imie, data urodzenia"
.

9. Nazwa skrócona* I inue ojca, imie matki"
.,'

!
10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL"

8.2 ADRES SIEDZIBY* I ADRES ZAMIESZKANIA ** ,

I 1. Kraj 12. Województwo n. Powiat

I 14. Gnuna 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokah,

17. Miejscowosc I R. Kod pocztowy 19. poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa kratke)

O 1. deklaracja roczna CJ 2. korekta deklaracji rocznej

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wviatkiem zwolnionych)
Wyszczególnienie Podstawa Stawka podatku Kwota podatku

opodatkowania ,vynikajaca z w zl.gr
Uchwaly Rady ( nalezy
Gminy............... zaokraglic do
(ogloszona w Dz. pelnych
Urzedowym dziesiatek
Województwa .........
\\' roku groszy)

poprzcdzaja1'm
dany rok
podatkowy)
W zl.gr



D.l POWIERZCHNIA GRUNTOW
l. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej,

bez wzgledu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków

2. pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych

3. pozostale grunty

21.

m:!
24.

ha
27.

~]
._.' '.~".

22. 23.

. ,....... . ..,.......
25. 26.

,....... ,.......
28. 29.

2
m I ,.......

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZESCI (*)
l. mieszkalnych- ogólem I30. I31.

w tym:
-kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50%
powierzclmi)

-kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m

J

l w tym:
-kondygnacji o wysokosci od IAO do 2,20 m (zaliczyc 50%

powierzclmi)
-kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m .

3. zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
ogólem.

,.......

32.
~

~~::".:::".:::".:::".:.~~21 ~~::",:::".'.::".'.::~.'.::".'.::..I~~::".:::".'.::".:::"".::".:::..
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m """""""""""""""""1"""""""""""""""'"

~
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37. 38. ~..

* Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego czesci nalezy zaliczyc powierzchnie mierzona, po wewnetrznej dhlgosci scian na wszystkich
kondygnacjach, z wyjatkiem powierzchni "-latek schodowych oraz szybów dzwigowych. Za kondygnacje uwaza sie równiez garaze podziemne, piv.nice.
sutereny i poddasza uzytkowe. :

2. zwiazanych z prowadzeniem dzialalndsci gospodarczej 136.
oraz od czesci budynków mieszkalnych zajetych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej ogólem,

;
I

l
I
l
1

l
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w tym:
- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50%

powierzchni)
-kondygnacjI o wysokosci pówyzej 2,20 m

-l. zajete na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w
zakresie swiadc~enia u~Jugmedycznych ogólem,

.,"';;!;;

w tym: .J!'
- kondygnacji o wysokORc,\ou'l,40 do 2,20 m (zaliczyc 50'%

powierzchni) ."..
- j(ondygnacji o wysokosci powyzej 2.20 m

5. pozostalych ogólem

,....... ..,.......

,

+
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!
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wlym:
- kondygnacji o \~ysokosci od 1.40 do 2,20 m (zaliczyc 50~ó
powierLclmi)

012

~ m2 I """ 1 .................................

39.

m2

, I ,........

40. 41.

- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 111

D.3 BUDOWLE
l. budowle

(wartosc, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

.......................... ".....

m2 I , I"""""""""""""""'"

012 , , , """",

42. ~

m-... .........
43. 44.

,....... ,.......

: m2 1""",""""""""""""" 1 , 1 .

nll I I (, ,.....

45.
~m-

46. 47.
,....... , .,.

m2 I , 1"""""""""",""""""

012 1 , I"""""""""""""""'"

48.

,.......

E. LACZNA KWOTA PODATKU
~ wota podalku

Sumakwolz kol. D ( nalezy zaokraglic do pelnych dziesiatek groszy)

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

49. 50.
"..................

51.
"....

(podac powierzcImie. badz wartosc budowli prz.:dmiotów zwolnionych oraz prz.:pis prawa -z jakiego tytulu wyslepuj.: zwolnienie)
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G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO I OSOBY REPREZENTUJACEJ
SKLADAJACEGO

Oswiadczam. te podane przeze mnie dane sa z2odne z orawda.
52. Imie 53. Nazwisko

54. Data wypelnienia (dzien -miesiac -rok) 55. Podpis (pieczec) kladajacego I oohy reprezentujacej kladajacego

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
56. Uwagi organu podatkowego

57. Identyfikator przyjmujacego fonnularz 58. Data i podpis przyjmujacego formularz


